
様式１

入 札 結 果 表

案件名称 微小領域機械特性評価装置の購入

入札形式 条件付き一般競争入札（WTO）

開札日時 令和３年 10月 21 日 午前 10時 00 分

履行場所 地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所（海老名市下今泉 705-1）

入札結果 落札者決定 備考

落札業者名 遠藤科学株式会社

落札金額 \45,650,000.-  （消費税及び地方消費税相当額を含む）

予定価格 \41,650,000.-  （消費税及び地方消費税相当額を除く）

最低制限価格 ―      （消費税及び地方消費税相当額を除く）

No 業 者 名 称
入札金額（税抜き）

摘要
１回目 ２回目

1 遠藤科学株式会社 \41,500,000.- 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備  考

地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所



様式３

特定調達契約に伴う契約情報の公示

ＷＴＯ協定に基づく政府調達に関する協定の適用を受ける契約情報について、次のとおり公示

します。

令和３年 10月 21 日

地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所

１．落札又は随意契約に係る物品等又は特定役務の名称及び数量

微小領域機械特性評価装置 一式

２．契約に関する事務を担当する所属の名称及び所在地

  地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所

研究開発部研究支援課研究支援グループ

〒213-0012 川崎市高津区坂戸 3-2-1（かながわサイエンスパーク（KSP）内）

３．落札者又は随意契約の相手方を決定した日

令和３年 10月 21 日

４．落札者又は随意契約の相手方の氏名及び住所

遠藤科学株式会社 厚木営業所 営業所長 朝日 俊裕

〒243-0814 神奈川県厚木市妻田南 1-1-19

５．落札金額又は随意契約に係る契約金額

  ¥45,650,000.-

６．契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７．一般競争入札の公告又は指名競争入札の公示を行った日

令和３年９月 10 日

８．随意契約の理由

―


